[image: image1.jpg]

администрация пригородного сельского поселения крымского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  14.11.2017
                  № 166
хутор Новоукраинский

О внесении  изменений в постановление администрации Пригородного сельского поселения Крымского района от 25.12.2015 года № 375
«Об утверждении порядка приемки товаров, работ, услуг по муниципальным контрактам администрации Пригородного сельского поселения Крымского района»
В связи с кадровыми изменениями, во исполнение Федерального закона от 5 апреля 2013 года № 44-ФЗ "О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд",  п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации Пригородного сельского поселения Крымского района от 25.12.2015 года № 375 «Об утверждении порядка приемки товаров, работ, услуг по муниципальным контрактам администрации Пригородного сельского поселения Крымского района» следующие изменения:

1.1. Пункт 3. изложить в следующей редакции:

«3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Пригородного сельского поселения – Школко Г.П.».
2. Считать утратившим силу постановление администрации Пригородного сельского поселения Крымского района от 26 января 2017 года № 11 «О внесении  изменений в постановление администрации Пригородного сельского поселения Крымского района от 25.12.2015 года № 375 «Об утверждении порядка приемки товаров, работ, услуг по муниципальным контрактам администрации Пригородного сельского поселения Крымского района».
3. Главному специалисту администрации Пригородного сельского поселения (Полторацкая) опубликовать настоящее постановление и разместить на официальном сайте администрации Пригородного сельского поселения Крымского района в сети Интенет.
4. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.
И о.главы Пригородного сельского
поселения Крымского района                                                              Г.П.Школко